
 

Obal na obrázku se může lišit od původního a má jediný účel,
a to prezentovat výrobek.

Prokládané Ubrousky ¼
s technologií Ready Table
Kód 416192

Jednotlivě skládané ubrousky Papernet jsou vhodné pro
každou příležitost a jsou vynikajícím spojencem, který vám
umožní personalizovat váš stůl a zajistit jeho funkčnost.
Jednorázové dávkování také pomáhá snižovat náklady na
používání, protože umožňuje vyjmout vždy jen jeden ubrousek
a zabránit tak plýtvání.

Technické údaje

Surowiec: Čistá Celulóza

Barva: Bílá

Ražení: Micro

Vrstvy: 2

Počet útržků: 110

Výška útržku (cm): 21.6

Délka útržku (cm): 33.2

Rozměr po složení (cm): 16.6 x 10.8

Délka role (m): --

Průměr role (cm): --

Průměr jádra (cm): --

Gramáž (g/m²): 17.5

Výška zásobník (cm): --

Šířka zásobník (cm): --

Délka zásobník (cm): --

Kapacita: --

Dávkování: --

Kusy / Spotřební jednotky

EAN balení: 8024929261924

Kusy na balení: 1

Rozměr balení (cm): 16.60 x 9.80 x 10.80

Čistá hmotnost balení (kg): 0.269

Hrubá hmotnost balení (kg): 0.273

Obal balení: Polyethylen potištěný

Přeprava

EAN balíku: 08024929561925

Počet balení v kartonu: 40

Objem (m³): 0.078

Výška kartonu (cm): 34.8

Šířka kartonu (cm): 55

Délka kartonu (cm): 40.5

Hrubá hmotnost balíku (kg): 11.563

Čistá hmotnost balíku (kg): 10.744

Obal balíku: Krabice potištěná

Paletě

Počet kartonů na paletě: 12 (x2)

Výška paletě (cm): 120

Kusy základna palety: 4

Kusy výška palety: 3

Kompatibilní zásobníky

417192, 417198, 417199, 417200, 417201, 417194, 417808,
417809, 417810, 417811

* T
ol

er
an

ce
 ±

5%

Papernet je značka společnosti Sofidel SpA • Via Giuseppe Lazzareschi, 23 • 55016 Porcari (Lucca) • DIČ IT01256000462

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

